2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

12.03.2019                                                                                                              №40
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представлений МБУ СШ «Ника» МО Кореновский район, МБУ ДО ДЮСШ №1 МО Кореновский район на присвоение спортивных разрядов, на основании протоколов Первенства Краснодарского края по Восточному боевому единоборству Вьет Во Дао, Первенства Краснодарского края по универсальному бою среди девушек и юношей 14-15, 16-17, Первенства Краснодарского края по универсальному бою (лайт) среди юношей и девушек 14-17 лет, Открытого зимнего первенства МО Кореновский район по универсальному бою среди юношей и девушек 10-13, 14-17 лет, Открытого первенства МО Кореновский район по кикбоксингу среди юношей и девушек 2002 г.р. и моложе, посвященное «Дню защитника Отечества»
п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Вьет Во Дао

	1.
	Геращенко Антон Сергеевич
	2000
	МБУ СШ «Ника»
	Гордеев С.С.

	Универсальный бой

	2.
	Кустов Кирилл Юрьевич
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	3.
	Булан Иван Сергеевич
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	4.
	Спирикова Яна Викторовна
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	5.
	Маляревский Вадим Владимирович
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	6.
	Зарицкий Ярослав Александрович
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	7.
	Товстенко Виталий Сергеевич
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

2. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена

	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Вьет Во Дао

	8.
	Валько Дмитрий Алексеевич
	2006
	МБУ СШ «Ника»
	Гордеев С.С

	9.
	Кипа Евгений Вячеславович
	2007
	МБУ СШ «Ника»
	Гордеев С.В.

	10.
	Ивашин Александр Сергеевич
	2003
	МБУ СШ «Ника»
	Гордеев С.С.

	Универсальный бой

	11.
	Спирикова Яна Викторовна
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	12.
	Маляревский Вадим Владимирович
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	13.
	Зарицкий Ярослав Александрович
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	14.
	Товстенко Виталий Сергеевич
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	15.
	Шпарага Виктор Владимирович
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	16.
	Кравчук Алена Владимировна
	2004
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Луговой С.В.

	Кикбоксинг

	17.
	Греков Дмитрий Андреевич
	2003
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Труфанов С.И.

	18.
	Лебедь Арсений Алексеевич
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Труфанов С.И.

	19.
	Латко Владислав Владимирович
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Труфанов С.И.

	20.
	Захаров Артем Михайлович
	2002
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Труфанов С.И.

	21.
	Масюк Иван Александрович
	2001
	МБУ ДО ДЮСШ №1
	Труфанов С.И.

Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                       Н.В. Чистякова